

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC12C1 - Sapatura mecanica la santuri pwnreu conducte si cabluri,executata cu excavator cu mai multe cupe,cu sapare longitudinala cu elinda,pamant cu umiditate naturala,inclusiv descarcarea in depozit,utilajul avand : elinda de 61-100 cp,teren catg. 1	100 mc	0,140	448,86	62,84
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	448,86	62,84
			transport:	0,00	0,00
1.1	3527 - Sapator de santuri cu elinda 61-100cp	ora	0,426	147,65	62,84
2	TSA02F1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 M sau peste 1.00 M latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc .in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 M teren tare	mc	1,000	81,26	81,26
			material:	0,00	0,00
			manopera:	81,26	81,26
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
2.1	26100 - Sapator	ora	2,250	34,00	76,50
2.2	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	0,140	34,00	4,76
3	TSD01B1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	10,000	10,40	104,04
			material:	0,00	0,00
			manopera:	10,40	104,04
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
3.1	26100 - Sapator	ora	3,060	34,00	104,04
4	TSD05A1 - Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din : pamant necoeziv	100 mc	0,100	707,15	70,72
			material:	0,00	0,00
			manopera:	299,88	29,99
			utilaj:	407,27	40,73
			transport:	0,00	0,00
4.1	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	0,882	34,00	29,99
4.2	4021 - Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	ora	1,039	39,20	40,73
5	TSD01B1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	1,000	10,40	10,40
			material:	0,00	0,00
			manopera:	10,40	10,40
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
5.1	26100 - Sapator	ora	0,306	34,00	10,40
6	TRA05A01 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 1 km.\$	tona	1,000	2,80	2,80
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	2,80	2,80
6.1	30226 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 1	tona	1,000	2,80	2,80

7	TRB01C11 - Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10M \$	tona	45,000	16,32	734,38
			material:	0,00	0,00
			manopera:	16,32	734,38
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
7.1	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	21,600	34,00	734,38
8	AUT7405 - Incarc.frontal pe pn-uri pina la 1,5-2,5	ORA	6,000	194,89	1.169,34
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	194,89	1.169,34
			transport:	0,00	0,00
8.1	8997405 - Incarc.frontal pe pn-uri pina la 1,5-2,5	ORA	6,000	194,89	1.169,34
9	TRA02A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	12,000	250,00	3.000,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	250,00	3.000,00
9.1	8889039 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 50 km.	tona	12,000	250,00	3.000,00
10	H1V06H - Determinarea wopt de compactare proctor	buc	2,000	1.020,00	2.040,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	1.020,00	2.040,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
10.1	18010 - Laborant determinari fiz.-chim.	ora	60,000	34,00	2.040,00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0,00	88,24	0,00	3.000,08	1.272,90	3.002,80	7.275,78
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0,00	67,50	0,00	0,00	67,50
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0,00	3.067,58	1.272,90	3.002,80	7.343,29
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	0,00	368,11	152,75	360,34	881,19
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0,00	3.435,69	1.425,65	3.363,14	8.224,48
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0,00	171,78	71,28	168,16	411,22
T4 = T3 + Beneficiu		0,00	3.607,47	1.496,93	3.531,30	8.635,71
TOTAL GENERAL (fara TVA)						8.635,71
TVA (19.00%)						1.640,78
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						10.276,49

Proiectant,
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

